___________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 50/2024 – DG-CB DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
(NÃO OBRIGATÓRIO) NO IFPB - CAMPUS
CABEDELO

A Diretora Geral do Campus Cabedelo, do Instituto Federal da Paraíba – IFPB, no uso de suas atribuições, torna
pública a Lista Preliminar de Homologação das Inscrições do Edital Nº 50/2024 – DG-CB de 27 de novembro
de 2024.

LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Data e Hora
da Inscrição

Nome Completo Código Área Situação da Inscrição

Não houve candidatos inscritos

Cabedelo, 03 de dezembro de 2024.

(assinado no original)
TURLA ALQUETE

Diretora Geral do IFPB – Campus Cabedelo